
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

novembre 04/11/2013 05/11/2013 06/11/2013 07/11/2013 08/11/2013

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

novembre 11/11/2013 12/11/2013 13/11/2013 14/11/2013 15/11/2013

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti Consegna Progetto

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

novembre 18/11/2013 19/11/2013 20/11/2013 21/11/2013 22/11/2013

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti
Consegna Relazione di 

apprendimento 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Venerdì

novembre 25/11/2013 26/11/2013 27/11/2013 28/11/2013 29/11/20132 29/11/20132

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

Management 2              

Contributi di economia 

sanitaria aziendale                      

Prof.    Rainero

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti 
Discussione Progetto 

ore 9.00

Management 2                          

Teoria e metodi del 

management profess.e 

applicaz.in ambito 

infermieristico 2  Dott. Casile

Management 2              

Contributi di economia 

sanitaria aziendale                      

Prof.    Rainero

Management 2                

Diritto Amministrativo                                        

Dott.Jannelli

GIORNATA 

INTRODUTTIVA

GIORNATA 

INTRODUTTIVA

Management 2              

Contributi di economia 

sanitaria aziendale                      

Prof.    Rainero

Ricerca 2                                       

Contributi di sanità pubblica     

Prof.ssa Zotti   

Management 2                          

Teoria e metodi del 

management profess.e 

applicaz.in ambito 

infermieristico 2  Dott.Casile  

Inglese

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche

Calendario didattico A.A. 2013/2014

Management 2                

Diritto Amministrativo                                        

Dott.Jannelli

Management 2                                     

Management sanitario II  

Prof.ssa Gianino

Ricerca 2                                                         

Ricerca valutativa 2      

Prof.ssa Di Giulio

Management 2                                     

Management sanitario II  

Prof.ssa Gianino

Management 2                                     

Management sanitario II  

Prof.ssa Gianino

Management 2              

Contributi di economia 

sanitaria aziendale                      

Prof.    Rainero

Management 2                          

Teoria e metodi del 

management profess.e 

applicaz.in ambito 

infermieristico 2  Dott.Casile                           

Management 2                                     

Management sanitario II  

Prof.ssa Gianino

Ricerca 2                                                         

Ricerca valutativa 2      

Prof.ssa Di Giulio

Ricerca 2                            

Contributi di sanità 

pubblica     Prof.ssa Zotti                    


